
  
  

R-CLO-DOP.021.1.155.2022 

ZARZĄDZENIE NR 155/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 06 października 2022 r.  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 26/2022  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania dodatku naukowego za prestiżowe publikacje 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 2 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (załącznik do Zarządzenia nr 113/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 16 września 2021 r w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

1. W Zarządzeniu Rektora nr 26/2022 § 2 otrzymuje brzmienie: 

Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do publikacji, które ukażą się 

według danych bibliograficznych w latach 2022-2024.    

2. W załączniku do Zarządzeniu Rektora nr 26/2022 § 9 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

1) Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do wskazanych w § 3 

artykułów i monografii naukowych, które zgodnie z danymi bibliograficznymi ukazały się  

w latach 2022 - 2024. 

2) W przypadku, gdy publikacja w ostatecznej formie zostanie opublikowana w kolejnym roku 

kalendarzowym z datą odpowiednio 2022 lub 2023 lub 2024 r. po terminie określonym w § 7 

ust. 1, dodatek naukowy przyznawany jest i wypłacany na zasadach określonych w tym 

Regulaminie, w wysokości ustalonej dla dodatków w drugim półroczu odpowiednio 2022 lub 

2023 lub 2024 pod warunkiem, że dodatek nie został przyznany wcześniej za tę samą publikację 

o statusie online first/early access/early view itp. z przypisanym identyfikatorem DOI.  

3. W załączniku do Zarządzeniu Rektora nr 26/2022 w § 9 skreśla się ustęp 3. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

  

           Rektor  

   

 

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


